Jahrliche Auswertung fiir das Jahr 2022

Arbeitslosenverband Ortsverband Liibz u. Umgebung e.V.

Benziner Chaussee 1, 19386 Liibz

Einnahmen

Vereinseinnahmen:

Zuschiisse

Gesamteinnahmen:

Einnahmen 203.790,89 €
Ausgaben 205.878,54 €

294,00 €
11.731,80 €
18.496,80 €

438,50 €

30.961,10 €

139.803,92 €
14.291,55 €
6.540,35 €
12.193,97 €

Ergebnis 2.087,65 €

172.829,79 €

203.790,89 €

Mitgliedsbeitrage
Spenden
Unkostenerstattungen
sonst. Einnahmen

Lohnzuschiisse

Sachkostenzuschiisse
Mehraufwandsentschadigung Jobcenter
Mehrkostenpauschale Jobcenter



