## Jährliche Auswertung für das Jahr 2022

Arbeitslosenverband Ortsverband Lübz u. Umgebung e.V. Benziner Chaussee 1, 19386 Lübz

Einnahmen		
Vereinseinnahmen:	294,00 €	Mitgliedsbeiträge
	11.731,80 €	Spenden
	18.496,80 €	Unkostenerstattungen
	438,50 €	sonst. Einnahmen
	30.961,10 €	
Zuschüsse	139.803,92 €	Lohnzuschüsse
	14.291,55 €	Sachkostenzuschüsse
	6.540,35 €	Mehraufwandsentschädigung Jobcenter
	12.193,97 €	Mehrkostenpauschale Jobcenter
	172.829,79 €	

Gesamteinnahmen:

203.790,89 €

Ergebnis	-	2.087,65 €
Ausgaben		205.878,54 €
Einnahmen		203.790,89 €